
Uzj

7: DI
DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o kontrolní činnosti ze dne 21.12.2007, ve znění dodatku č. l ze dne 19.12.2008,
uzavřené mezi smluvními stranami

Objednatel:
se sídlem:
IČ
DIČ
Zastoupený:
bank. spojení
(dále jen objednatel)

Česká republika - Finanční ředitelství v Brně
nám. Svobody 4, 602 00 Brno
00006921
CZ00006921

, ředitelem FŘ v Brně
č.ú.

Vykonavatel: Be. Roman Jílek
se sídlem: Živného 1254/8, 635 00 Brno
IČ 11472324
DIČ není plátce DPH
ŽL vydaný Magistrátem města Brna, Ev.č. 3 70200-2/03165,čj. ŽÚ/31115/07/Br
bank. spojení
č.ú.
(dálejen vykonavatel

Předmět dodatku
S odvoláním na ustanovení ČI. V odst.6 výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly na těchto

jejích změnách a doplňcích:
I.

Dne l. 1. 2013 nabyl účinnosti zákon č. 456/201 l Sb., o Finanční správě České republiky, ve znění
pozdějších předpisů, který nahrazuje dosud platný zákon č. 53 1/1990 Sb., o územních finančních orgánech,
kterým se mění organizační struktura Finanční správy ČR - Generálního finančního ředitelství.
K l. l. 2013 zanikla finanční ředitelství a vzniklo 14 finančních úřadů, členěných dle jednotlivých krajů, a
stávající finanční úřady se k výše uvedenému datu změnily na územní pracoviště příslušného finančního
úřadu pro jednotlivý kraj.

Na základě výše uvedených skutečností se text v záhlaví této smlouvy na straně odběratele nahrazuje
tímto zněním:
Česká republika - GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ
se sídlem Lazarská 15/7, l 17 22 Praha l - Nové Město
zastoupená: , vedoucím Oddělení hospodářské správy v Brně
IČ: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu :
ldále jen odběratell

2. Tímto dodatkem se ruší odst.1 článku I Smlouvy a nahrazuje se novým zněním odst.l :

l. Předmětem smlouvy je provedení pravidelných revizí elektrických zařízení, revizí
hromosvodů, revizí elektrických spotřebičů a nářadí a kontrol provozuschopnosti požárně
bezpečnostních zařízení - nouzového osvětlení na objektech GFŘ uvedených v příloze č. l,
která je nedílnou součástí této smlouvy.



Další příp. specifikace uvedených zařízení bude upřesněna dohodou zástupců osgou smluvních
stran v průběhu provádění revize. Splnění všech požadavků objednavatele bude potvrzeno
podepsáním a převzetím zpráv o provedených revizích (GFŘ, FÚ, ÚzP)

3. Tímto dodatkem se ruší Příloha č. l a nahrazuje se novou Přílohou č. l, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti.
2. Dodatek Č.2 je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží jeden výtisk.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem 1.1.2013 a platnosti dnem podpisu

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Brně dne 7.1.2013

Objednatel Vykonavatel

K'



Příloha č. 1

Objekty GFŘ

GFŘ Odděleni hospodářské správy v Brně
GFŘ Personálni odděleni v Brně
GFŘ Odděleni IT v Brně

Finanční úřad pro jihomoravský kraj
Hala Zetor FÚ pro jihomor.kraj
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště Brno l
FÚ pro jihomor,kraj, Územní pracoviště Brno Ill
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště Brno IV
FÚ pro jihomor.kraj, Uzemni pracoviště Brno·venkov
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště v Blansku
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště v Boskovicích
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště v Břeclavi
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště v Mikulově
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště v Hodoníně
FÚ pro jihomor.kraj, Uzemni pracoviště v Hustopečích
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště v Ivančicích
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště v Kyjově
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště v Tišnově
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště ve Veseli nad Moravou
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště ve Vyškově
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště v Bučovicích
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště ve Slavkově u Brna
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště ve znojmě
FÚ pro jihomor.kraj, Územní pracoviště v Moravském Krumlově

Finanční úřad pro Kraj Vysočina
fú pro Kraj Vysočina, Uzemni pracoviště v jihlavě
FÚ pro Kraj Vysočina, Územní pracoviště v Chotěboři
FÚ pro Kraj Vysočina, Územní pracoviště v Moravských Budějovicích
FÚ pro Kraj Vysočina, Územní pracoviště v Třebíči
fú pro Kraj Vysočina, Územní pracoviště v Náměšti nad Oslavou
fú pro Kraj Vysočina, Územní pracoviště ve Velkém Meziříčí
FÚ pro Kraj Vysočina, Územní pracoviště v Bystřici nad Pernštejnem

Finanční úřad pro zlínský kraj
FÚ pro Zlín. kraj, Územní pracoviště ve Zlíně
FÚ pro Zlín. kraj, Územní pracoviště v Kroměříži
FÚ pro Zlín. kraj, Územní pracoviště v Bystřici pod Hostýnem
FÚ pro Zlín. kraj, Územní pracoviště v Holešově
FÚ pro Zlín. kraj, Územní pracoviště v Otrokovicích
FÚ pro Zlín. kraj, Územní pracoviště v Uherském Brodě
FÚ pro Zlín. kraj, Územní pracoviště v Uherském Hradišti
FÚ pro Zlín. kraj, Územní pracoviště ve valašských Kloboukách

(Jdvolaci finanční ředitelství

Rašinova 2, 602 00 Brno
nám. Svobody 4, 602 00 Brno
nám. Svobody 4, 602 00 Brno

nám. Svobody 4, 602 00 Brno
Trnkova 111, 628 00 Brno
Příkop 25/27, 604 23 Brno
Šumavská 31, 663 49 Brno
Rybníček 2, 602 00 Brno
Příkop 8, 604 24 Brno
Seifertova 2247/7, 678 01 Blansko
17. listopadu 6, 680 01 Boskovice
Sladová 1, 690 02 Břeclav
Gagarinova 1479/7, 692 01 Mikulov
Dukelských hrdinů 3653/1, 695 51 Hodonín
Nádražní 35, 693 01 Hustopeče u Brna
Na spojce 1, 664 91 Ivančice
Třída Komenského 1360/18, 697 01 Kyjov
Brněnská 148, 666 01 Tišnov
náměstí Miru 1759, 698 01 Veseli nad Moravou
Dobrovského 3, 682 01 Vyškov
Slovenská 910, 685 01 Bučovice
Palackého náměstí 89, 684 01 Slavkov u Brna
náměstí Svobody 8, 669 01 znojmo
Zámecká 8, 672 01 Moravský Krumlov

Tolstého 2, 586 01 Jihlava
Tolstého 2, 586 01 Jihlava
Krále jana 259, 583 01 Chotěboř
Husova 480, 676 02 Moravské Budějovice
V

Zerotinovo nám. 17/1, 674 01 Třebíč
Lipová 387, 675 71 Náměšť' nad Oslavou
Hornoměstská 864/39, 594 01 Velké Meziříčí
Masarykovo nám. 15, 593 01 Bystřice n.Pernšt.

třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín
třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín
Husovo nám. 535/21, 767 01 Kroměříž
Pod Kaštany 1500, 768 61 Bystřice p.Hostýnem
Nám. Dr. E.Beneše 59, 769 01 Holešov
J. Jabůrkové 1427, 765 02 Otrokovice
26.dubna 1917, 688 01 Uherský Brod
Otakarova 1073, 686 01 Uherské Hradiště
Smetanova 1076, 766 01 Valašské Klobouky

Masarykova 31, 602 00 Brno


